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POKROK ZÁPADU
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'MEDIUM

ÁDVEIITJHINO

tjtdcnnlk iih XrtiMi)?

fHM"'"t"'4"'"l"""'4''f'"M

ČímIoI7n Im7J-H- oA IO

trn a Walter Kiopp tři prominent- -

Z Í&Tí7y7 Čeňky Velké Ameriky ale sejdou
ne tu také aby si Miínkli runě ho

jeho přítomnoMt v závodé webude

tak nutnou Sťawlnýii novoman-

želům blahopřejeme I

mi jcMl uválén 1 Victor UoHowa- -

ter
Záadníin Hméreni ponékud

rychleji než obvykli! jedoucí kára
liníu záp Leavenwortli ul v no-df-

uhI o půl 4 hodíné odpoledni

vynkoéíla pojednou na křížovatei'
Kí a cavrrtworilh ul h koleji a

zajela už k chodníku kde" vrazila

h revolverem zacházel tak neopa-

trné fa nňhb' vyfiedňl rána znHá-hl- a

jej v životíj K léžeii rxmh(-m- u

mladíku byl ihned přivolán
Houth omuŽHký lékař dr Konlnký

který ponkytnuv inu první pomo-

ci dal jej dopravili do Hoíith-omažk- é

neiiioenlei) kdo bylo

jeho prohláftcno za Hinrtel-n- é

' " ' - lo mlného a mohutného utromu

K úrazu ncpříňel na Slentí nik lo

VAlchní eent lijící vlak odncHh to

iíikliiduým otřcHcm Nárazem

yl (iředck nehodou iiontížené ká

ry rozbít ale molorák ranéní ja-

koby záznikem unikl

Tél Jed Sokol Oiniiba zahá- -

jí v nedéll dne 25 éervna t r„
tni období velikým odpoledním

koncertem zahradním Veéer po-

lom bude mc konali taneční zUm

va 1'kňžc-l- í ne že mc mezí ohe

eiiHtveiil jeví zájem O odiocdni
koncert pak zábavy takové budou

mc konatj éiiHtéjí VeřejnoMt mela

y hi této dobré Hiuihy Sokola pu

viímiioulí a méla bý titUy véno

víi t i podniku tomu vácmoŽnou

podporu Dověděli cpát i peníze
o cizích kiiieH n rukou v Matni-

wn a na (!ourllatnl IJcai h za

nic pak ten malý ohnou vnliij
m ho vhíiii pravém věnovali by

mohla a mela tm jiodnik domoi
který vScm iiéaHtníkňin při tiej

meníím ziiruénje ofiravdový fioží- -

tek z předm-H- výborné domái

hudby Dimtavte ne tedy dne 25

éervna I r odpoledne do zahra

dy Sokolovny v poélu nejhojnej
um

Kaii-l- í ký Podporující KiJl0 vícehny pona vadní zábavy

— Dora Ha 4 vdova po

Frank ii ilnnuom iž dno 20

kvílím ni r pří život při
urážen nákladního vlnku npolečno-nl- l

MImouH Pacific dráhy károu

dráhy pouliční nu 45 n DoiIko til

podala minulý týden u dintriktnl-h- o

Moiiflu proti upolcŽfioHtí
MIhhoii-rí-Pucll- m

dráhy žalobu na tytí)

000 odškodného
— ftkolní HUpcrintendunt dr

WíIIíhiii M DiivíflMon přijal
mu mÍMto Školního

ve Washington I) C

O jeho místo v Oiruizu uchází h

Williiini K Jíllson jcnž'půnobí ja-

ko učitel nu Doanové kolleji v

Octe Nebr Odchodu páné Da- -

vulsonova dlužno velice litovali]
neboť xtrícíme v nčm muži! vyHoeo
ínlelliKcntního který mí o Školství
zde Ukul veliké záMluhy
— V úterý týden konal ne v

Auditoriu Imdovy mladých h

žen koncert žáků zná-

mého zdejšího pianisty a hudební-h- o

učitele Jeana Oílbcrla JoneHi!

žii Hpoluúcínkování našeho výbor-

ného hoiml hy panu Franku Ma-

riin 81 Homiinovu žačka prof
Íoiicmc nejlépe dokázala učitel-

skou Hcbopnost ti zdatnost nvdio

učitele hkutečnč pěkným ii t ech ni-

cky bezvadným předneMem skla-de- h

lak obtížných jakými jmou

!!♦(( horenovn " MníhÍ Monnta"

MozskowMkého "TiirnnteJla" a

Hexlet V Op "1lieÍH d' liUUU-r- -

moor" v klavírní úpravé pro lo-v-

ruku Ná virtuo Vr Mach

uklidil při' koncertu toru hoiiři

potlesku za hríllanfdil

přednen dvou čísel K novému

tomu (rnitiilujeine mu ze

Mnjce

— Níktcíí i majiteli pozcmkfl
a renídeiicí na 22 ni n to mezi

Modtfe M Ifownrd ul hrdali minu-

lý týden Moudeí JloUordu Kentic- -

dyuiu žéidoKt za udéleid ínjunk(!

proti mcMtHkýiii riidníiii Injiirdcí
tou má mc jím nařídit i že oni xami

v případe otevření 22 ul mezi

ldtfe u lloward ul iieMini zaNtl- -

Víiti místa élenň odhadří rady jež

hy iirěovíibt výíi nHMenmeiiln po

třehiiýcli na kryli výloh m po ji
ných n otevřením zmínéfié fiMtí

jmenované ídiee

— li v 1'renii-i- i mnjitel Chn-wiiica-

reKtaurantn přiznal ho

minulý týden v případu neziíkori

iieiio zameNiiiHvaiu zen K vine a

boudce KMtelle vyhradil ní dobu

jednoho téhodm- - k vyncNetd ro

Hlídku IVeniciivi kladeno bylo
za vinu if ve Hvém riHtaiirantu
zamiKtiiáKÍ dévéuta h Ženy jako
roznaiefky jí-le- l po JH hodiné ve

éemí

— Lomí 11 a John 1 Hip
h--

byli minulý týden odkázáni k

dixtriktiiímu Hondu pro loupež
Klade jim za vinu že Hv vl-iu- -

plili do nákladního ou liiirbii'
tmixlíé difihy kterého odeííili
včlií miiožtí mami

Oba obžiibivtinl vinu veHkermi

rihoilniirí íinjí
— Nebrjitl novináři kuti tu

MiiinilV t V I n imIIv vhH jak ná- -

iiio Hvoji kuiivriii iitaiMvili pro
iiikIi dují í (ibdobi tyto óf Milníky
I Tiiniit r e Siit li Uiimhy byl

jiiieiMnáii přfhedfti II (I Tvlr
I (Vlit tul ťlty Ihislopidmdoll ('
ť JuIim á (irnnd Uland Ujcmnl
kt lll - pokldlilkrlii 4 1 Hulín e

Ilnkiit-iv- 4 ♦ StelU tajiiiiidkrm
dopiulgb iiu Naii' d i jed tl
d-- tťitotati rdilMe iulh-iiiHlký- i

lt Íl-- k kdť % li lihtď
MltMttlt) XIIO il4ll Í ř- - l lli

lni parolo alt k b i itotiiiA

loznali poHÍlilí v láMCft k HpolcČné

rodné vlaHti vzpomínajíce zářívé- -

io příkladu mučedníka pro pře- -

uvédéjení nadšeného průkopníka
české ideje nafiuho Havlíčka!

Oslavujeme vzácného vlastenco

duchu jeho firáec pro lid český
chceme proto nejen vzpomenout

jeho zánluh al tukČ! ublížili h a

těmi kdo h námi budovati ehlčjí a

iřÍHpěli aby lid nái do v Ameri-- e

dále žil tvořil a vynikal
Tím nejlépe uclíuio památku

vzorného toho českého vhiMleneu I

Přijďte proto z nejdálnčjáích

krajů abychom mk Mhllžilí pozná- -

í sbratřilil Přijďte z vňech kon- -

Cín Ameriky aby w zuMe jednou

io dlouhých létech mcmIí Hyno-
-

vé a dcery naší Hpolečné matky
od jednou rodinnou íi pohoHtín- -

nou střechou k fiobratirrmké nlav- -

noHlí! Vííchfd kdož přijdete
yMte h námi Mluvili budete naMÍ- -

mí milými vítanými hoty Komu

nelze mezi nán zavítatí nechť ho- -

ečnč n námi a důstojným [ifiso-e- m

oslaví památku touže vlastí

tak oddaného

Nechť vfiude hcnlein kde jazyk
český hlaholí: den 'M) ěcrvencp je
OMlavným Havlíčkovým dnem eo- -

é Tcské Ameriky I

S vřelým pozdravem krajan

ským
zu Družstvo pro pimtavcní

pomníku Karlu Havlíčku

Morovskému a zu (!cM-A- m

Národní Hadu

KBT VIlAZ

N H : SlavnoMtí odbývají ne'

2Í)„ 110 a 'li července Dopisy o

ubytování milých hontfi buďtež

zunílány paní múm IJenefiové

1810 Físk Sir Chicago 111
v

Program hIiiviiohIÍ biide uveřej-

něn ve vseeli česko-ameríekýc- li li- -

MlA-e-

Z RAVENNA NEB

— Minulý týden v Hobotu vstou-

pil do sedmé Hvátosti přítel Karel

IJuriík Jeho nastávající Mvátost

slečna Marie FuxovA nyní ovScm

jako [ii Uuršíková hodlá h ním

zároveň veškeré radostí a hIiisIÍ z

manželství vydývající po celý ži-

vot nést i Obřadní ceremonie vy-

konány byly dle obeuiiMkého způ-

sobu zh pět minut vt5e hotovo —

Pan Jbiršík je znám co inteligent-
ní dělník m národním porozumě-

ním Jeho žena rovně jako roze-

ná Američanka která strávila ně

kolik roků v ("'celních je se živo-

tem f'cchů dobře seznámená a tu-

díž i it ní lze pozorovnti vlastem

cký cit Novomanželfiiu přináší-

me srdečnou (jrululacj
— Minulý tněsie odbývala Jed

('esých Dam zábavní večírek se-

stávající z mnoha dětských deklu-mae- í

zpěvů a kuplctú Prou'nuii

byl celkem dosti pěkně vybrán a

Moniui tne prctlncHf n zpěvy
byly pěkné nueviěi ny tak

že vždy byly applaudovúny a

Návštěva byla luuiiněr-n- ě

slabá ačkoliv počasí dne loho

bylo přinivé Patině mistnl (v-di-

programy ilitrk iiuioho iica
jím i jí a p'olo se ii pořádání vči l

lakových častěji mnoho iiesfarají
Petoho se dílky h tou českou vý-slo-

nosil mnoho trápi
-- - Pěkné pít kvapí iiíť ko udě-

laly místili dámy h to nu pl Piu

'o on kti i ú v kobotu oslav ovála

ilb tě niruii uiity ZAbavy při
lom bvbtiivšiiii dosti h rovuéi né

i n k luh dut M IcjřliM i Plili lské
to píi kvapí nii ko Irial i tikotu ai

piv pul tlOi

Míli týden roviiťi aiHiUtil

Atilll puslolťlH l'-- e rvasn

e i K uv vU Sňatek

ti il bv I hojně hhléně utlaVnVUlt

liili 11I14 nov oiiullili !J IH4 jl V toistiV

Iti i ni iiiitohu iintiitVeb a plitou- -

nvi-- ktrři jii o io)ikou tu l wra

li ' (ho-mIm- ll(ltltlp lil

Jll l llťkotlk lllll íd ht

irlt- - vh ii t pruiokavou Mimiku l

kolotmV ~ Ml llV ii - řmilid

ktirý u lady dii( ai U I řVr

ní Mudiijící na zdejňí vyfiíí Skob'

byli v pondělí pro nvé ticpřÍNtojné

cliovánl v kempu v pátek vcicr

HiiHpeiidováni' dmetiovanl tropi-

li různé neplechy po celý týden a

bylí proto dání do tanu [iod ntráž

kterou v pálek veéer porazu) Au

niiHtavHÍ potom potyčky byl kaprál
W Smílh iIomIÍ povážlivé porimén
nu hlavé Týž byl dopraven do

Htimu nemocničního kd Mel po

nékolík hodin v bezvédomí 'Mi-

hy potom (IomIivíI mc poručík llan- -

kcll který vyActřív víechno za

kročil proti provinilcům h výne u- -

vedcným výsledkem
Nékolík ohoI iíOmiihy ob- -

dižclo pozvání od prcMÍilenla Taf- -

ta k Mi'ičaHtiéiií mc onlavy jeho Hlří-hrn-
é

Hvalhy Onlava bude ko-na-
ti

v Bílém Domč dne lí) éerv-

na Mylo rozeHláno na 4000

Chiiravoii paní Taftovou

biiih pří recepci ziiMtupoviilí jfljí
dcera

9íw profeMoří a celá dlouhá

řada členky fi omaŽHkého žeimkého

klubu liniliijí by Školní rada Ula-nóvíl- a

hI Kutu Mel I nohovou priu-cipálk-

na Zílejál vySSÍ Škole

mÍMto jmenováním K II

tlraffa Hiiperíntendentcni veřej

ných Akol je nyní iiprázdnčno
V Hobotu dne 17 éervna t

r usf)ořádiijí Kadeti mv AIoímÍii v

Míní Hratřl Divíňň na jíž Kl ul

Nkvélou zábavu pří které účinko-

vali bude známý 8 A O orehentr

Začátek o 8 hodíné večerní a

vstupné 25 centu za OMobu Jelí- -

nboru tohoto pro avCij nunejvýí u

íl "ehtílý ráz a vskutku hoiisciIsIíoii

a animovanou náladu léiíly mi-
-

přízni nejíiííHÍ veřejuoMli doufá

n e že í tentokráte bude návSlčvu

rif jbojnéjMÍ
Od zítřka za týden budí? mi

v Oiiiuc konat! nu onlavu koru

novace anirlíckého krále Jiřího V

královny Marin veliký banket

jehož mi-
- MÚČHHtnl Milad celá zdejSÍ

niiířlícká kolonie
— Ocnu ledu nebude jak ne o- -

éckávalo zvýMcna ule v néktcrýcli
inetifiích mČHtech po celém Mtátu

nkoro jeví hc ho citelný tiedoHtfl

lek a 10(1 liber platí mc nyní
50 eentú

J)neMiiího dne konat i ne bu
de na vficeh veřejných Školách o

sláva dne vlajky přiměřeným způ
sobem K žákům budí- - promluví
no o významu americké vlajky zu

účelem probuzení vlasteneckého
ducha Mayor Ibihlmun vydal ku

'Iuckuíuiu dnu zvláštní proklama
ci

-- - Omlriklní Moudce A C

Troup v pondělí prohlásil že po- -

inéry v Omiize jnou iIiicm takové
že mČMtMká ruda byla úplné oprav
iična ku Nchválerí a přijetí ord i

milice na jejímž základe mc povo

luje ií17(KH na Hblránl a odklizi
ní Hinetí

Minulý týib u zavítala do O

maliy paní Libuše Sehmidová i

Verdijrris N br a jejl dcera Mm

má Jmenovaná přijela mcim nav

ítivit Mvéhu Hyna p Ottu laiišiun

lni ji nž b ži chiirav v Clai-kmino- -

vč liclitoenici Jeho ntav Me víak

utťšeiié ntále a vlále lepil takže

itiíciiovnný je jii úplné mimo li

hcrpcíM

Mo rodiny iimuúi lu Václava

i 1'niilie Mrtvi iuvvi h a čísla prll
jiod II ulici- -

přibylu minulý tý
b ii nulniiiilú holčička j č bi
lit tauk vthkou htkii

i dítku jsou tplnč ídrivv
Pn Alb J AMek ihvulné

Iriítl krajiin a majitel
(biřwiitnč índohílii č

tm 4Utau v ťitv at' Italik hu-

ďví rmtiitičil přiiliniiiiilý
tvrlk % tViiil litládetieeVÚll
-- Pv na mánii Iku ilečnu tlríi
[tm liin bv ii Hv ulehni iibřa
Iv Mknl i hostie ndbývaly f
hrnu rilioA itvitioiivN h pan

lti AUttk bratr jubhAv lul
iUb n vio kd itu lrviíHii KvU

p" tra aitih m v i v pan
V J Aidrk satt'ltlm Vrwl

--b j l lllkb' d l KVÍ IVOVÍ rMÍdťt
' II PlMUirt Ul avalrbtil rratU

Haitiiupl jaVivnl im Kat-i- a i

ZE SCHŮZE ČKS-AME-
R NÁE

KADY

OmažHký odbor konal nebuzi v

Sokolovné dne 11 června o 'i hod V

odpolední klicrou v nepřítomio-mI- í a

omluveného jířcdnedy zahájil

mÍMlopředNcda p UureS Zápinky z

minulé Hchfize přečteny a Hehválc-n- y

Přečteny byly tří dopÍMy or- -

třanÍMutora a hlavního předniuly r
St Vráze jakož i ntatiovy odboru

bíeaŽHkéhof OmaŽMký odbor hou-Iiim- Í

h protektorátem fíc A ruer

Nár Wady (ehícaŽMkýii odborem)
H MbivnoMlech odhalení launníku

'rbi Havlíčku ÍJorovHkého v

iouirlnn parku Zvolen výbor na
McMlavení Mtunov dle ntinov odbo
ru ebícaŽMkébo a nice pp Beránek

Jurci a Jelen Schváleno a při

jato UHftcHcnf na jehož základé

(ožádají ne VHochny éenké Mfiolky

zu zastoupení v omaŽHltém odboru
Ivéma delegáty Příilí Mchfize

Mide mc konatj v Sokolovné ve

čtvrtek dne '{ července 1(111 o

hodíné večerní

PROVOLÁNÍ

Mílí krajané a krajanky!
Od bratru McMter nuiich ve

utaré vlahti délí ná SiroSiré

a čiimIo ničivé moře! A

řece jMme mí tak blízcí

Pojí iuih co nepodléhá zákonům
vzdálenimtí rozmči:u neb doby

V hÍMloríckých mÍMtcch kde du- -

e iiAleclifílá náň milovaný Mintr
Jan IIiim horlil a kázal Mojí dum

Vojt Náprslka na némž pMánoj
! Hrdce pojí moře nerozdvo
' -

jí!
Lásku lidskou nczlolá ani moře

ani Mfuii Neboť nud hroby riejví
ce chví HC Hnjce liilnké Miluje
vfiomíná a odpouSIÍ lituje že ne

Iříve ncodménilo

Národ čenký Jiejvíce nad hroby
miloval vzpomínal ždel a v

Teprve pak lúnkou odpláceli
fa ho od naií ntaré vlnnli dělí

lián nepřehledné vody tak ihÍh

zde kteří hledali jHine a nuňli no

vou vlast délí obrovské vzdáleno

stí roviny a hory
Ale nejen vzdálenosli zeměpÍM

né leč i různost povolání Miný
Cl ' v ' I fit t

sletu a iiM-i- nuHicn ciiu riiznohi
okolí a zájmy onobní

A přece jedno jsme! Z jednoho

jsme vzešli jedno nás pojí ardee
české mysl česká tisíciletími zdé- -

iléná původnost našeho milované

ho minulu českého krev naše če

ská svévolné prolévuná a ničená a

přece znovu se rodící k lepšímu ži

votu !

A k Vám všem potomkům české
krve které dělí ml iuih prostor
ab- - nikoliv srdce voláme: Přijďte
k nám a buifu- - s námi ve dnech

kdy projevem naši společné obrn

zující síly milovaného národu zde
v ciině bude významný vSeiiá-mdii- l

svátek: posmrtná vzpomín-

ku nu buditeli' českého sebevědo-

mí prvého politika a státníka če-

ského bojovníka za svobodu a

práva lidská n muže ryze svobod

Přijďte nitit skromných ú

skromného synu ryniho ibiiiokrn
ta isv Íci iiéhn bojovníku iinšelm

Karlu llavliékit Hnovskrlio
V ilčjiiiách čiskýih má llivll

č k pon nik ttvalcjU nad káno n a

kov m buf toírod napsal i

d svíi h srd-- l a čcký lid i- -

I iud i vilkou firítit biixi ické
ho luiiodiiíka

Itlslkj Itttdši ItV I h étukilHUHli

(kvih vbilioU v CtticatMi ku
k se pak pílHtj líí sira veřej
ht ik piMtaVlU Vit liélHU
vlisli li i Iilk kUrý isthrtli 14

ÚČ4lt ndí it Hlín tii k vétvv i

aiortli klth Hhiul'4Hi'l dut- - I"'

čirviloe V jednotu le 1M1IA

ddiJ lptv itvuta v Clil- -

(fe"l
Tu vt-Uj- i Indl avAj HMiurtiiA

plii4te# V lilu ho t1 ski ku vbistťlt
em ití-jřt- i Jiiuii uv'd 'mi II Cvii

— ThomaH (! iiínliin z é m
fíoeimt ul byl v Hobotu veéer na
Kí a ('oihy ul hlřclen do pravé
nohy bratrem hnila Adamnc kte-

rého on Mám udeří) do hlavy lahvi
od Modovky Adam i Ojiínlan by-

lí policií zaléení pro ruSení míru

rvaékou do které mc dimtnlí jmi

výméné nékolíka zdvořilých mIov

— Ofiiažké reHÍdeiiéní trávní

ky a pažity byly pro letoíní let-

ni období miiceíxky tvrdé oiImIi'-éen- y

Vodáreiinká MpoleénoHt

totiž odejiřela dodávku veikeréi

vody která by m oiižívala ku

Htříkánl pažit Ti Vymlouvá ne na
ohromnou Mpotřehu vody a na ej- -

lielný iiedohliitek léto Jakkoli

prý éerpií vodu z obou Mtaníi

nou híIoii iřeee jen není m to ti

vněm požadavkům Mpotře- -

y 'I' prý proto lnicemi n vodou
t # II t '11

Hcinii vyuaia nove praviuio na
základe kterého napronto nedo

voluje používání vody ku ntříká- -

ní a zalévání v dobé mezí í ho- -

nou do(ioleiní a 5 hodinou od

1'oleiiii) hazity kilo by mc proti
luiřírcni tomu provinil! podléhá
icnéžité pokuté Nezaplatí li pak
tuto bude mu v odpovídajícím
obíumu zaa'ivena dodávka vody

- 1'olíeÍHtH llarry I VVoobl- -

rídíře v řfdotu o H hodina veéer-n- í

Hlřelil a na mÍMř ijMiintil 42

elého Willínma Mdze z é 4121

xev 2M ul„ který jako ilíváli lál
ve Hhluku lidí na lo a ('hieao
ul Zatýkal opilého muže když
pojednou Hrotil mc kob-- ného

lav lidí ze kterých néktcří jali n

ho ohrožovnti 1'oIícínIh IhhíI pro-

to revolver a v Ncbcobniné Hlřelil
V tom vSnk on nám Hrazen byl

priiuKou ranou KUcrou mu iio

hlavy ziiHiidil jeden % přítomných
Hana vypálená policistou immr--

tíla pak Met ze — Na obranu
Wooldridíp-ov- přÍHpeclial pak
policinta MariHfield a udržoval lid

ve HluSné vzdáleními i do chvíle

kdy přijel paliolní vftz h policínty
a ambulance Zrniicný joiiÍNta
byl Ohetřcn dr l'eiperHem a u

Hinrceny Met z byl dopraven do
inárniei- - {dinji téhož byla

případu tom ihned zpravena

Itáiny od lože f'echie éíslo

lbl I) of II A O V V„ iiNpo

rauaiy v soiioiu iotk vapem na

pí Ant Hofmanovou z již 1ti a

Wílliam ul 'A dam byly přítomny
pí A Ukovxká M Crbánko- -

vá A Zikmundová K Knéžá- -

čková Kr llílková Fr Tuniková
M Turinková A Ibivlíéková U

Sumová M IVikiivá K lariK'e

riivá 11 KoMiimberíiká U Suchá
M MiyMtřiková a A Ittipperto
vil pánň pak p A Turunk
1 Ianfír Oslavenku bvla oku

teéuě nanejvýi příjemné překva

pelia m Kliobéliímy V pravdě Hlli

iiiované iiábiib'1 vydrida dl"iilio
dn liiie)

- Vi Hlaví bitli h kruí h jíluj- -

k li kuluji po vrut h litvá h li A

kladiú Ub vhké budovy
Oievařo Svťtd 114 II H 1'uriinu
ul iitd iiiK l iiiiiisské fmuě
S M ii lre ht ťiMettrut tim Co

t fH(MI
V fedtit bvly l4 #di'jiili

#4Mlul #báj-'i- v liloliiohbiv i

Jívi-d- y lliol prvidhu dlít I i

tcxlit m ilvé ntit)"'! iukimi
Hlrfln'iiy h kar Na iti'i m

k--

iirbjl íabii ISdii jní iii4
tilřliáli Jvl poiiv dví-- lUiMltt
sáhtk a J liio f4ii h loMhu V

nalili ittUia '4kin lk y
it miiii i hltala NAvilřvy

dii v hvlv vrbM

l'tUlvt4 k krtmtanivi af
JM ř jkii t i'i4 ka)4 buďot

vtfjiHii Uv itititlm iiWbm
odťtfditiv 0-- dii 21

ín a If i Uvt4tt U nHU
vl ( iuk k Mníkď Nfil kt?rý

I I v I

Koi e„ i wmatia UHporana v ho- -

bolu dne 12 července t r v za-

hradí' a ve dvořané Sokolovny na

již J:j a Martha ul velikou zába

vu Začátek o 7 večer h vntup-n- é

25c za ohoIui Iří záhnvé účín-koval- í

bude hudební sbor Chlcbo-rádň-

Zábavy Sokolu toho jmou

známy jako miiiejvýM řádné a

Mpoleeciinky liňleehtihí a pndo lze

mi- - nadít i že návSIéva bude

— 1'říznívee a přátely Mpolku
mv Cyrilla a MelhoilČjV č 1 Z C

K } a celou čeMkou veřejnimt
vfibee upozorČiiijcme nu nkvélou

zábavu kterou týž i hyntá na u

dne 21 června 1!)11 v Soko-lovn- é

nu ji l'l ul Toho dne ne

zadávejte mc nikam jinam
— Frank Meraiiwký (i5etý č

ulic z č 1215 již 14 ul jc
v minulýMi dnech mi káře poulič-
ní dráhy linie záp Ieu vetivvortli
ul když pojednou nu Lea ven

worlh a jiní Kí ul Mpadl nu din
bii a pádem tím způsobil mí znač-

nou tržnou ránu mul pravým okem

a odrazil ní kolenu Přivolaný po-

licejní lékař jej oSelřil puk jej
odkázal ibiiiio k důlnímu léčen'

Vihftru na koncert a taneé
ni zábavu do zahrady u Sokolovny
v nwttli 25 řervna Začátek ve 2

hod odpoledne Každého uctivé
zve Tél Jed Sokol Omahav 17 2

- Poli-i- e v minulých dnech

zatkla jistého Hermann Sehultiío

který Nť pokoustl v Pop-iv- é lé-

kárně na jiA 1 1 n Fmi iiííiu id pro
lučniti eluk poleMuiiý reprueinii
tem firmy Manili Iron ('o V eti-

ku byl hiiián paďbk h dilíí by
b hVih-ii- k vytícni pulieti

- 1'iislliiinuloii iiedéli "vy lét

i" ni niiiiiiiló V Ae S hn idrovi
í 1 é VA-- - Kilinlovi m dceru

škai iiiuiJelé Vác Hiin iivi h pl

Acíičmá luk riukošimti farioiiki
p St l U tiivki'lMi ii 1reie'i- -

NVbr a jnk june ivéibMi

ttl lltaU uilř a 1 tlo piKlni h

IohIÍH Vih'iIiÍ li 1'vťllll jHi- - til

mu In i iiiieYiil ttebuf nloi pdoi
l init nirtiii b lftuv k v i li

sidv ny IV v Str "lvu"
n- - M li titďti duť l řř
'lnr PMIVrl kv npid Iký vý

11 t tahaJ) pp 1mU tVehy
a rjvotlv ua jíl 1 t ul (tak tv

ol h Omaha Addilioni lltihatý
a Htr prmfram {iii H!f
i' nkí kty U a
dk-- Mhavit diUUdoi'1 Hit4
él Vlc ld}i bod 4ilťi
piitV

- - h PavH# iriU KUu

ti blil lu od Ul i piďliíue pr
I V

jxijm it rtliii jmi auv h

láímlii VrS ř bl tuit
ftki ht uIm hiHlliilia klitbi) klřfjř
h Ullt'i h kluba t íthhit Ulo
fédt pru iWhuy utltiikv koi
I r kklt lott ttiwtll4H

K ''tf Yrr%lr tUi ftvttfk

pfMinw ul ilh ra!tlu)Mk#tm řr-inAf-v

iMibuiy UÍm itltí
l4tMtl m ih4r by i

Alil K ka!k Vttfat U H tum


